



Plus Sundhed A/S

**Stationsparken 37
2600 Glostrup**

CVR-nr. 31 15 92 45

Årsrapport
1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023

Ib Oustrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plus Sundhed A/S Stationsparken 37 2600 Glostrup	
	CVR-nr.:	31 15 92 45
	Stiftet:	18. december 2007
	Hjemsted:	Glostrup
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ib Oustrup Ragn Toghøj Gaihede Signe Larsen Vazquez Anette Laigaard	
Direktion	Jan Toftholm	
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø	
Modervirksomhed	Plus Support A/S	

Hovedtal og nøgletal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Resultatopgørelse		
Bruttofortjeneste	27.158	21.225
Resultat af primær drift	10.194	7.712
Finansielle poster, netto	532	223
Årets resultat	8.248	6.199
Balance		
Balancesum	26.552	24.414
Egenkapital	12.314	10.265
Medarbejdere		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	152	133
Nøgletal i %		
Likvidtetsgrad	170,3	147,9
Soliditetsgrad	46,4	42,0
Egenkapitalforrentning	73,1	41,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive private bo- og behandlingstilbud for borgere med behov for socialpsykiatrisk indsats, pleje og omsorg. Selskabet arbejder under det psykiatriske sundheds- og socialområde og Servicelovens §107 og §108 ved godkendelse af Socialtilsynet.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.248 t.kr. mod 6.199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Videnressourcer

Plus Sundhed A/S's arbejde med vidensressourcer tager udgangspunkt i retningslinjerne, som er gældende for DENA koncernen, der henvises således til afsnittet i koncernregnskabet for DENA A/S CVR nr. 28 84 06 16.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2023 på niveau med resultatet for 2022

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
	27.158	21.225
1	-14.536	-11.740
	-2.429	-1.773
	10.194	7.712
	559	258
	-27	-35
	10.725	7.935
	-2.477	-1.735
2	8.248	6.199

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		t.kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.289</u> <u>5.289</u>	<u>6.471</u> <u>6.471</u>
4	Deposita Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.225</u> <u>2.225</u>	<u>2.225</u> <u>2.225</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.514</u>	<u>8.696</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.677	4.651
	Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder	11.875	9.816
	Udskudte skatteaktiver	1.130	753
	Andre tilgodehavender	578	0
5	Periodeafgrænsningsposter Tilgodehavender i alt	<u>897</u> <u>18.157</u>	<u>498</u> <u>15.718</u>
	Likvide beholdninger	<u>881</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.038</u>	<u>15.719</u>
Aktiver i alt		<u>26.552</u>	<u>24.414</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	t.kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Overført resultat	3.066	3.066
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.248	6.199
Egenkapital i alt	12.314	10.265
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	3.578	3.524
Langfristet gældsforpligtelser i alt	3.578	3.524
Gæld til pengeinstitutter	61	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.803	1.218
Gæld til tilknyttede virksomheder	223	2.756
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.854	0
Anden gæld	5.719	6.651
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	10.660	10.626
Gældsforpligtelser i alt	14.238	14.149
Passiver i alt	26.552	24.415
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom heds- kapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskab såret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2022	1.000	3.066	6.199	10.265
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	8.248	8.248
Udloddet udbytte	0	0	-6.199	-6.199
	1.000	3.066	8.248	12.314

Noter

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger og gager	13.098	10.554
Pensioner	1.143	929
Andre omkostninger til social sikring	294	257
	<u>14.536</u>	<u>11.740</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>152</u>	<u>133</u>

Lønninger til sundheds- og socialfagligt personale på bostederne indgår i bruttofortjeneste. For 2022 udgør lønninger og gager tkr. 45.023 (2021 tkr. 35.842), pensioner tkr. 3.121 (2021 tkr. 2.773), andre omkostninger til social sikring tkr. 745 (2021 tkr. 723).

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere er inklusiv ansatte timelønnede.

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
2 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	8.248	6.199
	<u>8.248</u>	<u>6.199</u>

3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Kostpris 1. januar	13.326	12.697
Tilgang i årets løb	1.246	629
Kostpris 31. december 2022	<u>14.572</u>	<u>13.326</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-6.854	-5.081
Årets afskrivninger	-2.429	-1.773
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-9.283</u>	<u>-6.854</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>5.289</u>	<u>6.472</u>

4 Deposita

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Kostpris 1. januar	2.225	2.220
Tilgang	0	4
Kostpris 31. december 2022	<u>2.225</u>	<u>2.225</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.225</u>	<u>2.225</u>

Noter

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
5 Periodeafgrænsningsposter, tilgode		
Forudbetalte omkostninger	897	498
	897	498

6 Gældsforpligtelser

	Gæld i alt t.kr.	Kortfristet gæld t.kr.	Langfristet gæld t.kr.	Restgæld efter 5 år t.kr.
Anden gæld	3.578	0	3.578	3.578
	3.578	0	3.578	3.578

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 0 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	2022 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	5.289
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.677

8 Eventualposter

Eventualforpligtelser	2022 t.kr.
Leasingforpligtelser	876
Huslejeforpligtelser	5.055
Eventualforpligtelser i alt	5.931

Leasingforpligtelser:

Operationelle leasingkontrakter har en restløbetid på ca. 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 876 t.kr.

Huslejeforpligtelser har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restydelse på 5.055 t.kr.

Noter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DENA A/S, CVR nr. 28 84 06 16, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Plus Support A/S

Hovedaktionær

Stationsparken 37 2600 Glostrup

Transaktioner med nærtstående parter

Gennemførte transaktioner med nærtstående parter er i årets løb indgået på normale markedsvilkår. Der gives derfor med henvisning til Årsregnskabslovens §98 c, stk. 7 ikke yderligere oplysninger om transaktioner med nærtstående parter.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DENA A/S, Ny Carlsberg Vej 48, 1799 København V. samt Valby Familieholding ApS, Ny Carlsberg Vej 48, 1799 København V.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anette Laigaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-295272059838

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-03-07 09:53:00 UTC

NEM ID 

Ragn Toghøj Gaihede

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: dcaf861e-ef5e-4546-a2a8-e1a87d8e55c5

IP: 193.106.xxx.xxx

2023-03-07 11:30:23 UTC

Mit  

Ib Oustrup

Bestyrelsesformand

Serienummer: e923781f-ddbe-45ef-b8e5-af7454a92042

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-03-07 11:30:34 UTC

Mit  

Jan Toftholm

Direktør

Serienummer: 55c54d92-e986-447f-b5dd-98d8bcf93742

IP: 83.94.xxx.xxx

2023-03-07 11:37:20 UTC

Mit  

Signe Larsen Vazquez

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ba4d9f9e-4e85-4f2c-b4af-fdb1598fc3aa

IP: 188.178.xxx.xxx

2023-03-08 09:54:14 UTC

Mit  

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-03-08 10:21:35 UTC

NEM ID 

Ib Oustrup

Dirigent

Serienummer: e923781f-ddbe-45ef-b8e5-af7454a92042

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-03-08 11:35:37 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: VE6C3-S53WG-EBFCP-LHN52-KSCPE-SDB6Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>